
 

 

RESOLUSJON MEPC.360(79) 
 

ENDRINGER I MARPOL VEDLEGG V 

Regionale mottaksanlegg i arktiske farvann og avfallsdagbok 
 

Regel 8 – Mottaksanlegg 
 

1 I den første setningen i nr. 2.2 erstattes ordene “nr. 3.1” med ordene “nr. 2.1”. 
 

2 Nr. 3 erstattes med følgende: 
 

“3 Følgende stater kan oppfylle kravene i nr. 1 og 2.1 i denne regelen ved 
regionale ordninger når slike ordninger, på grunn av disse statenes unike 
omstendigheter, er den eneste praktiske måten å oppfylle disse kravene på: 

 
.1 små utviklingsøystater og 

 
.2 stater som har en kystlinje som grenser til arktiske farvann, forutsatt 

at regionale ordninger kun omfatter havner i arktiske farvann som 
hører til disse statene. 

 
Parter som deltar i en regional ordning, skal utarbeide en plan for regionale 
mottaksanlegg (RRFP, Regional Reception Facilities Plan), der det tas hensyn til 
retningslinjene som organisasjonen har utarbeidet. 

 
Regjeringen i hver part som deltar i ordningen, skal samrå seg med organisasjonen 
for distribusjon til partene i denne konvensjonen når det gjelder 

.1 hvordan planen for regionale mottaksanlegg tar hensyn til 
retningslinjene som organisasjonen har utarbeidet 

.2 opplysninger om de identifiserte regionale mottakssentrene for 
skipsavfall (RSWRC, Regional Ships Waste Reception Centres) 
med hensyn til retningslinjene som organisasjonen har utarbeidet, 
og 

.3 opplysninger om havner med kun begrensede anlegg." 

Regel 10 – Oppslag, planer for avfallshåndtering og registrering av avfall 

3 Den første setningen i innledningen til nr. 3 erstattes med følgende: 
 

“3 Alle skip med bruttotonnasje 100 eller mer og alle skip sertifisert til å føre 
15 personer eller mer som går i fart til havner eller offshoreterminaler under 
jurisdiksjonen til andre konvensjonsparter, og alle faste eller flytende plattformer skal 
ha en avfallsdagbok. 

 
4 Nr. 3.6 erstattes med følgende: 

 
“6 Ved utslipp eller utilsiktet tap som nevnt i regel 7 i dette vedlegget skal det 

gjøres en oppføring i avfallsdagboken, og ved skip med bruttotonnasje under 
100 skal det gjøres en oppføring i skipets offisielle loggbok som redegjør for 
dato og klokkeslett for utslippet eller tapet, havn eller skipets posisjon da 
utslippet inntraff (lengde- og breddegrad samt vanndybde hvis denne er 
kjent), årsaken til utslippet eller tapet, avfallets kategorier, anslått mengde i 
kubikkmeter for hver kategori, rimelige forholdsregler som er tatt for å unngå 
eller begrense utslippet eller det utilsiktede tapet mest mulig, og generelle 
merknader.” 
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